
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 67.740,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67.740,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 67.740,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67.740,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 73.452.743,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 49.336.476,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.116.267,73 zł, 

2) wydatki budżetowe: 81.655.185,45 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 52.763.371,39 zł, 

b) wydatki majątkowe: 28.891.814,06 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 8.202.441,72 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1F3462-0E91-407F-B6AB-2EF1346A27AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 324 480,00

Pozostała działalność 300 000,00 324 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 24 480,00

855 Rodzina 5 760 790,00 5 804 050,00

Pozostała działalność 0,00 43 260,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 43 260,00

73 385 003,73 73 452 743,73

85595 43 260,00

43 260,00

Razem: 67 740,00

85395 24 480,00

24 480,00

43 260,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

24 480,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1F3462-0E91-407F-B6AB-2EF1346A27AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 350 169,59 8 350 169,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 794 450,00 5 818 863,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 413,59

Pozostała działalność 2 057 591,59 2 033 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 591,59 553 178,00

801 Oświata i wychowanie 21 239 354,98 21 239 354,98

Szkoły podstawowe 9 872 058,00 9 891 058,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 887 026,00 4 906 026,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 462,06 68 462,06

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 973 426,24 951 426,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 108 000,00

852 Pomoc społeczna 6 511 826,00 6 511 826,00

Ośrodki wsparcia 782 928,00 782 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 719,00 469 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 733,00 30 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 566,00 93 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 685,00 9 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 645,00 79 825,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 468,00 3 437,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 000,00 333 480,00

Pozostała działalność 309 000,00 333 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 24 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 480,00

855 Rodzina 6 887 507,00 6 930 767,00

Pozostała działalność 555,00 43 815,00

480,00

43 260,00

85595 43 260,00

24 480,00

85395 24 480,00

24 000,00

100,00

2 500,00

-31,00

-7 553,00

-98,00

7 180,00

85203 0,00

5 826,00

-7 924,00

80195 -22 000,00

-22 000,00

0,00

19 000,00

80146 3 000,00

3 000,00

-24 413,59

0,00

80101 19 000,00

75023 24 413,59

24 413,59

75095 -24 413,59

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1F3462-0E91-407F-B6AB-2EF1346A27AA. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 42 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 260,00

81 587 445,45 81 655 185,45Razem: 67 740,00

42 000,00

1 260,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1F3462-0E91-407F-B6AB-2EF1346A27AA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 918 273,00 918 273,00

85203 Ośrodki wsparcia 758 928,00 758 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 719,00 469 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 733,00 30 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 266,00 89 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 685,00 9 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 445,00 75 625,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 468,00 3 437,00

6 573 869,00 6 573 869,00

100,00

2 500,00

-31,00

Razem: 0,00

5 826,00

-7 924,00

-7 553,00

-98,00

7 180,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1F3462-0E91-407F-B6AB-2EF1346A27AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

